
På tråden  Roland Gustafsson                        (Till Liv, nr 9 / 2010, sid 18) 
 
 
1980 anställdes Roland Gustafsson som missionär i ELM. Efter drygt tio år i Kenya 
– tillsammans med familjen – har han i nästan 20 år arbetat i ELMs ledning och 
administration i Sverige, främst med missionen i utlandet. Denna tjänst har 
avslutats nu efter sommaren.  
 
Roland – hur ser din höst ut beträffande ELM?  
Den 31 augusti slutade jag min tjänst, som trappades ner redan under våren. Fram till nyår 
kommer jag att ha en mindre projekttjänst (max 20 %), framför allt rör det sig om 
arkiveringsarbete och vissa åtaganden med ELM-BVs jubileumsskrift 100 år.  
 
Hur är det att lämna ELM efter så många år – du tycks fortfarande ha ett hjärta för 
missionen? 
Blandade känslor – fattas bara! Det är dubbla tankar: Hur har jag och min omgivning stått ut 
med varandra i så många år? Och omvänt: Vore det inte rimligt att fullfölja ELM-tjänsten 
fram till pensionen? Jag är tacksam till Herren och missionsfolket för all glädje och 
välsignelse i liv och tjänst. Behov av förlåtelse är för handen, med tanke på svaghet och 
brist. Tack och förlåt!  
    Missionen har sitt ursprung i Guds eget hjärta och var och en som genom dopet och tron 
är född av Gud har hjärta för människors frälsning. Det är Kristi kärlek som tvingar ...   
 
Vilka är dina arbetsuppgifter framöver? 
– Min tjänst som lärare på Församlingsfakulteten i Göteborg utökas från 25 till 45 %, medan 
uppdraget som missionsbiskop i Missionsprovinsen (Mpr) i Sverige och Finland är en 
halvtidstjänst. Provinsordningen i Mpr har inte mindre än tio punkter, bland annat att vara 
tecken på gemenskapen med Kristi världsvida Kyrka, övervaka förvaltningen av Ordet och 
sakramenten, leda uppbyggandet av Mpr samt vara “en väktare på Sions murar” och bevaka 
den andliga situationen.  
 
Hur ser en dag ut i den tjänsten? 
– I Mpr är kontakten med prästkollegiet (drygt 50 st) och visitation av Mpr:s koinonior 
viktig (ett 40-tal i Sverige och Finland). Internationella kontakter (Europa, Afrika och USA) 
tar sin tid och en hel del administration förstås. Dessutom är jag ELM-predikant på frivillig 
basis. 
 
Vad har Mpr för visioner här i Sverige? 
– Mpr vill i lydnad för Jesu missionsbefallning bidra till att människor ska komma till tro på 
Honom och kunna fira gudstjänst i Ande och sanning.   
 
 
Redaktören 
 
 
Till Livs redaktionsråd säger tack till Roland för gott samarbete den tid du varit engagerad i Till 
Liv-arbetet – må Herren bevara “din utgång och din ingång från nu och till evig tid”. 
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